防調第４０７１号

２１．３．３０

大 臣 官 房 各 課 長

大 臣 官 房 訟 務 管 理 官

各 局 庶 務 担 当 課 長
防 衛 大 学 校 総 務 部 総 務 課 長

防衛医科大学校事務局総務部総務課長

防 衛 研 究 所 総 務 課 長

統 合 幕 僚 監 部 総 務 部 総 務 課 長

陸上幕僚監部運用支援・情報部情報課長  殿

海上幕僚監部指揮通信情報部情報課長

航空幕僚監部運用支援・情報部情報課長

情 報 本 部 総 務 部 情 報 保 全 課 長

技 術 研 究 本 部 総 務 部 総 務 課 長

装 備 施 設 本 部 総 務 課 長

防 衛 監 察 本 部 総 務 課 長

各 地 方 防 衛 局 総 務 部 総 務 課 長

防衛政策局調査課長

情報流出防止に係る隊員に対する個別面談実施状況の報告について

（通知）

標記について、下記のとおり通知する。

記

各機関等において実施する、情報流出防止に係る隊員に対する指導の実施に関

する防衛大臣指示（防衛大臣指示第１８号。平成１９年５月１５日)に基づく情報

流出防止に係る個別面談については、毎年度の実施状況の結果を、別紙様式によ

り、１０月末日及び４月末日までに防衛政策局調査課長まで報告するものとする。

関連文書：防衛大臣指示第１８号（平成１９年５月１５日）

添付書類：別紙様式

別紙様式

情報流出防止に係る隊員に対する個別面談実施状況報告

年   月   日現在

機関等名

報告月 月報告

実施期間 年  月  日～   年  月  日

実施状況

１ 個別面談の対象者数（Ａ）

名

２ 個別面談を実施した被面談者数（Ｂ）

名

３ 実施率（（Ｂ）／（Ａ））

％

終了（予定）年月日 年   月   日

特記事項

（注）１ 「報告月」欄には、４月から９月末日までの個別面談実施状況を報

告する場合には、９月報告、４月から翌年３月末日までの個別面談実

施状況報告の場合には、３月報告、と記載する。なお、９月報告につ

いては１０月末日、３月報告については４月末日までに防衛政策局調

査課長まで報告する。

２ 「実施状況」欄には、９月報告の場合は９月末日、３月報告の場合

は３月末日における各機関等での個別面談の対象者数、個別面談を実

施した被面談者数及び実施率を記載する。

３ 「終了（予定）年月日」欄には、９月報告において実施率が１００％

になっていない場合には、実施率が１００％になる予定年月日を記載

する。また、実施率が１００％の場合には、実施率が１００％になっ

た年月日を記載する。